

Pasym, dnia 27.06.2022 r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienie treści SWZ:

"Zakup i montaż agregatów zewnętrznych prądotwórczych dla SUW Pasym, SUW Tylkowo, SUW Grom i dla budynku ratusza".

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w związku z zadanymi przez Wykonawców zapytaniami:

Zapytanie 1: Prosimy o określenie ile przyczep należy dostarczyć.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje dostawy 3 przyczep.

Zapytanie 2: Prosimy o dokładne opisanie prac montażowych. Czy należy przeprowadzić przewody? Czy należy przygotować podłoże pod agregat?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zwraca się z prośbą o doprecyzowanie pierwszego pytania. Jeśli chodzi o pytanie 2 to oczekujemy, że Wykonawca przygotowuje podłoże pod agregat.

Wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ.

Z up. BURMISTRZA
Jan Lisiewski
SEKRETARZ MIASTA